ПРОЕКТ

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ    РАЙОН

 «ГОРОД    ВАЛУЙКИ   И   ВАЛУЙСКИЙ    РАЙОН»
ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД  ВАЛУЙКИ»

Р Е Ш Е Н И Е

     «_____»____________ 2015 г.                                                         № _______

Об отмене решения городского собрания

городского поселения «Город Валуйки»

от 23.09.2009 года № 140 «Об утверждении

Правил содержания собак и кошек на территории городского поселения «Город Валуйки»»

На основании экспертного заключения №07/114 от 22.11.2013 г. на решение городского собрания городского поселения «Город Валуйки» второго созыва от 23.09.2009 года № 140 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек на территории городского поселения «Город Валуйки» и приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, городское собрание городского поселения «Город Валуйки»  р е ш и л о:

    1.  Признать утратившим силу решение городского собрания городского поселения «Город Валуйки» от 23.09.2009 года № 140 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек на территории городского поселения «Город Валуйки».

     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского собрания городского поселения «Город Валуйки» по вопросам ЖКХ, благоустройства и строительства                (Лысенко А.А.)
	Председатель городского собрания

городского поселения «Город Валуйки»

	Г.В. Зеленская